МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРТЕЗИАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЗОИ НИКОЛАЕВНЫ БОСЧАЕВОЙ»

Выписка из приказа №162/2

от 02 сентября 2022 г.                                                                                        п.Артезиан

«О  создании рабочей группы

по введению и реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО»

В целях введения и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению новых федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования в

следующем составе:

Председатель рабочей группы: Горяева В.Н., директор школы

Члены рабочей группы:

1. Мукабенова Л.Н., замдиректора по УВР, секретарь рабочей группы;

2. Хичеева Ц.П., руководитель МО учителей начальных классов;

2. Джинкеева И.Д., руководитель МО учителей математики, информатики и

физики;

3.Адучиева Г.А, руководитель МО учителей русского языка и литературы;

4.Рамазнова З.Б., руководитель МО учителей истории, родных и  иностранных

языков;

5. Дулахинов М.Э, руководитель МО учителей естественного цикла.

2. Рабочей группе:

-обеспечить введение 1 сентября 2022 года ФГОС НОО и ООО в 1 и 5-х классах, в

соответствии с положением о рабочей группе;

-проводить мероприятия в соответствии с планом введения ФГОС-2021;

-мониторить разъяснения государственных органов о введении ФГОС НОО и ООО, и

учитывать их в работе.

3. Утвердить положение о рабочей группе согласно приложению к настоящему приказу.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ____________В.Н.Горяева